
COMUNE DI TERDOBBIATE 
 

DETERMINAZIONE 
N. 29 DEL 01.03.2023 

 
OGGETTO: Associazione Irrigazione Est Sesia - Concessione registrata a Novara al 

n. 675 in data 07.04.2022 - Impegno di spesa canone anno 2023. 
 
L'anno duemilaventitre addì primo del mese di marzo nella residenza municipale 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Vista la nota in data 28.02.2023 pervenuta tramite PEC dall’Associazione Irrigazione Est 
Sesia di Novara con la quale viene richiesto, ai sensi dell’atto registrato a Novara il 
07.04.2022 al n. 675 relativo alla concessione per attraversamento e percorrenza interrata con 
tubazione della fognatura comunale e pozzetto di pompaggio interessante il diramatore 
Quintino Sella in Comune di Terdobbiate, il pagamento del canone provvisorio per l’anno 
2023 pari ad € 652,58 per il Comune di Terdobbiate. 
 
Ritenuto pertanto di impegnare la spesa complessiva di € 652,58. 
 
Con i pareri di legge 
 

D E T E R M I N A 
 
1. Di impegnare la spesa di € 652,58 alla Missione 1 Programma 2 Titolo 1 

Macroaggregato 3 Cap. 10100 del bilancio 2023/2025, competenza e cassa anno 2023, 
quale quota a carico del Comune di Terdobbiate pagamento all’Associazione Irrigazione 
Est Sesia di Novara del canone provvisorio per l’anno 2023. 
 

 
  Il Responsabile del Servizio 

  IL SINDACO 
  F.to Merisi Domenico 
 
 
 
 
================================================================== 
VISTO di regolarità contabile: 
Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 
attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente 
determinazione. 
Terdobbiate, li 01.03.2023   

  Il Responsabile del Servizio 
  IL SINDACO 
  F.to Merisi Domenico 

 


